
 

 

UCHWAŁA NR LXII/694/23 

RADY GMINY DŁUGOŁĘKA 

 

z dnia 19 października 2023 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/443/2004 Rady Gminy Długołęka z dnia 27 sierpnia 2004 r. 

w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury z siedzibą w Długołęce 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1-3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r., poz. 194 ze zm.) Rada Gminy Długołęka uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/443/2004 Rady Gminy Długołęka z dnia 27 sierpnia 2004 r. w sprawie nadania 

statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury z siedzibą w Długołęce dokonuje się następujących zmian: 

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Siedzibą Gminnego Ośrodka Kultury w Długołęce jest Długołęka, ul. Polna 1A.”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Gminny Ośrodek Kultury w Długołęce używa pieczęci podłużnej o treści: 

Gminny Ośrodek Kultury w Długołęce 

ul. Polna 1A 

55-095 DŁUGOŁĘKA.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długołęka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Maria Szymerowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 października 2023 r.

Poz. 5786


		2023-10-25T09:45:23+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




